o Attestato, rilasciato dal Comune di Asti, di presa visione diretta e preventiva dell’immobile oggetto della 

presente gara e delle sue pertinenze. 

o Deposito cauzionale infruttifero costituito da assegno circolare non trasferibile emesso da istituto di 
credito ed intestato al Comune di Asti per l’importo di €. 2.660,00.= (Euro 
duemilaseicentosessanta/00). 

o Referenza bancaria, resa da almeno un Istituto di credito, con firma in originale di Dirigente/Responsabile 

dell’Istituto bancario, attestante la solvibilità dell’offerente.